Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

     Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 29  октября  2020г. № 178

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня тридцать седьмой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня тридцать седьмой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «О передаче части  полномочий  по контролю,  за исполнением бюджета  включающих

в себя  проверку ежеквартальных отчетов и годового отчета об исполнении бюджета и

подготовки заключения на данный отчет, соблюдения установленного порядка

подготовки и рассмотрения проекта бюджета муниципального  образования

«Гиагинское сельское поселение»,  проведения экспертиз проектов решений по

бюджету в Контрольно-счетную палату муниципального образования  «Гиагинский

район».

2. Об утверждении  Положения   о порядке  заключения  соглашений   о передаче

полномочий  по решению  вопросов   местного значения.

3.  « О внесении изменений  в Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от  26 марта 2020г.  №

157  « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

на 2020 год»

4. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 24 декабря 2019г. №

144 «О бюджете муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» на

2020 и плановый период 2021- 2022годов».

5. О приостановлении действий положений отдельных статей решения Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Гиагинское сельское поселение»(в новой редакции) и установлении особенностей

исполнения бюджета муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

   Председатель Совета народных депутатов

   МО «Гиагинского сельского поселения»                                                         С.В. Чернов